
 

 
 

 

 

Oggetto: determina a contrarre per affidamento  del servizio di organizzazione di Campo Scuola a.s. 

2017/2018 presso Subiaco, classe 3B della scuola primaria “A.Celli”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.I. 44/2001; 

Visto  il D.Lgs. 50 del 2016; 

Visto  il Regolamento per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato con delibera del 

Consiglio di Istituto n. 3 del 29/11/2012, integrato con delibera n. 11 del 14/12/2012; 

Viste le linee programmatiche del P.O.F. per l’a.s. 2017/18; 

Visto il Piano annuale dei viaggi d’istruzione dell’a.s. 2017/18 approvato con delibera n° 17 dal 
Collegio dei docenti in data 26/10/2017 e adottato con delibera n° 58 dal Consiglio d’Istituto in 

data 08/11/2017; 

Considerato che nel suddetto Piano è prevista la realizzazione di un  campo-scuola a Subiaco, classe 3B della 

scuola primaria “A.Celli” a.s 2017/2018,  nell’ambito del progetto di Istituto 

“ACQUA…ORO BLU”, che preveda attività didattiche inerenti il tema “acqua”,  

passeggiata naturalistica con le guide ambientali lungo le sponde del fiume Aniene, il 

Safety Network (sicurezza sul fiume), la discesa rafting sul fiume, attività di orienteering 

e arrampicata; 

Considerato  che  le attività suddette si svolgeranno dal 18/04/2018 al 20/04/2018, 

 

DETERMINA 

 

di indire un avviso pubblico per il  reperimento di Associazioni esperte per l’organizzazione delle attività 

sopraindicate, località  Subiaco . 

L’avviso pubblico è pubblicato all’albo della scuola. 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         prof.Giovanni Simoneschi 
     (firma autografa sostituita a mezzo 

                                          stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 


